1

(財)財務会計基準機構会員

平成 21 年 8 月 18 日

各 位
東 京 都 大 田 区 下 丸 子 三 丁 目 2 5 番 1 4 号

会 社 名 ソ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 推 津 順 一

（ コ ー ド 番 号 ： 2 1 8 6 ）

問 合 せ 先 取締役経理財務部長 岩 崎 恭 治

（TEL：03 - 5482 –  1222）

取締役の辞任及び取締役管掌の異動に関するお知らせ

  下記の通り、平成21年８月28日付をもって、取締役が辞任いたしますのでお知らせ致します。

  併せて、本日開催の取締役会において、同日付で取締役管掌の異動について決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１、辞任役員

 (1)辞任する役員の氏名

（氏 名） （前 職）

川下 真 取締役 専務執行役員 営業部長

 (2)辞任の理由

   本人の一身上の都合によるものです。

 (3)辞任日

   平成 21 年８月 28 日付。

 (4)後任人事異動

（氏 名） （新 職） （前 職）

古屋 繁之 常務執行役員 営業部長 常務執行役員 第３システム部担当

 2

２、取締役管掌

 (1)異動内容

（氏 名） （新担当管掌）

推津 順一 社長

河原 浩一 第４システム部

推津 敦 経営企画室／営業部／ＲＦＩＤ開発センター

宮澤 克行 第１システム部

稲葉 勝已 第３システム部

井上 一幸 第２システム部

川田 美則 総務部

岩崎 恭治 経理財務部／広報・ＩＣＴ推進部

植田 年青 労務厚生部／人事部

 (2)異動日

   平成 21 年８月 28 日付。

 (3)異動理由

   担当取締役辞任に伴い、体制の維持・強化を図る目的で担当管掌の異動を行うものです。

以上